
•	 karta	 kwalifikacyjna	 –	 jest	 wymaganym	 przez	 prawo	 dokumentem	
każdego	obozowicza.	Starannie	wypełniona	karta	kolonijna	jest	dla	kier-
ownika	obozu	i	wychowawców	nieocenionym	żródłem	informacji

•	 legitymacja	szkolna

informacje transportowe 
dotyczą wyjazdów krajowych i zagranicznych:
•	 Transport	 zależnie	 od	 oferty	 odbywa	 się	 autokarami	 lub	 PKP.	 Na	 od-
cinkach	 krajowych	możliwy	 jest	 przejazd	 zastępczym	 środkiem	 trans-
portu	 (PKP,	mikrobus,	 samochód	 osobowy)	 i	 następnie	 przesiadka	 do	
autokaru	docelowego.

•	 Wszystkie	wynajmowane	przez	nas	autokary	należą	do	sprawdzonych	
i	 uznanych	w	Polsce	przewoźników,	posiadają	aktualne	badania	 tech-
niczne,	licencję	na	przewóz	osób,	oraz	inne	dokumenty	zezwalające	na	
przewóz	osób	na	terenie	Polski	i	Europy.

•	 W	 zależności	 od	 trasy,	 zapewniamy	 odpowiednią	 liczbę	 kierowców,	
zgodnie	z	obowiązującym	prawem	w	Polsce	i	Europie.

•	 Wszystkie	nasze	autokary,	wyposażone	są	w	TV	z	dvd/video.	Autokary	
wyjeżdżając	za	granicę	posiadają	dodatkowo	WC	czynne	w	sytuacjach	
awaryjnych,	oraz	barek	z	ciepłymi	napojami	za	dodatkową	opłatą	u	ki-
erowcy.

•	 Postoje	 organizowane	 są	 co	 ok.	 3-4	 godziny	 (w	 Polsce	 zgodnie	
z	rozkładem	jazdy)	w	miejscach	do	tego	przystosowanych	tj.	duże	stacje	
benzynowe	 z	 zapleczem	 gastronomicznym,	 restauracje,	 parkingi.	 Na	
wszystkich	 miejscach	 postojowych	 znajdują	 się	 sanitariaty	 (czasami	
płatne)

•	 W	 czasie	 trwania	 przejazdów	 autokarów	 uruchamiamy	 Transpor-
towy	 Telefon	 Informacyjny	 –	 TTI	 czynny	 poza	 godzinami	 pracy	 biura.		
Nr	TTI	+48	664	097	679

•	 W	tabelach	podajemy	godziny	odjazdów	autokarów.	Na	miejsce	zbiórki	
prosimy	o	przybycie	20	minut	wcześniej	Na	poszczególnych	odcinkach	
mogą	 wystąpić	 opóżnienia	 z	 przyczyn	 niezależnych	 od	 organizatora.	
Zastrzegamy	 sobie	 prawo	 do	 zmiany	 rozkładu	 po	 uprzednim	 powia-
domieniu	klientów.

Wazne informacje
cenne info

wyposażenie:
Każdy	uczestnik	może	zabrać	tylko	jeden	rodzaj	sprzętu-	narty	 lub	snow-
board.	Dla	tych,	którzy	 jeżdżą	na	wszystkim	–	na	każdej	 imprezie	 istnieje	
możliwość	wypożyczenia	dodatkowego	sprzętu	na	miejscu.
Oprócz	typowo	zimowej	odzieży	konieczny	będzie	krem	z	filtrem.	Przydatne	
mogą	okazać	się	gogle.
Należy	zabrać	własne	przybory	toaletowe	i	ręczniki.

kask: 
Bezpieczeństwo	 jest	 głównym	warunkiem	 udanego	wypoczynku	 dlatego	
wszyscy	uczestnicy	naszych	zimowisk	mają	obowiązek	jeździć	w	kaskach	
ochronnych!	
Poniżej	 podajemy	 lokalne	przepisy	 obowiązujące	w	 konkretnych	 krajach,	
dotyczące	jazdy	w	kaskach	przez	nieletnich:
•	 polska	 –	 wszyscy	 małoletni,	 którzy	 nie	 ukończyli	 15	 roku	 życia	 mają	
obowiązek	jazdy	w	kasku

•	 austria	 –	 wszyscy	małoletni,	 którzy	 nie	 ukończyli	 15	 roku	 życia	mają	
obowiązek	jazdy	w	kasku

•	 włochy	 –	 wszyscy	małoletni,	 którzy	 nie	 ukończyli	 14	 roku	 życia	mają	
obowiązek	jazdy	w	kasku

Pozostali	 uczestnicy	 nie	 podlegający	 powyższym	 przepisom	 kraju	 doce-
lowego	 zimowiska,	 którzy	 mimo	 względów	 bezpieczeństwa	 nie	 chcą	
jeździć	w	kasku	,	muszą	posiadać	wypełnione	przez	rodziców	oświadczenie	
o	jeździe	bez	kasku.	Druk	oświadczenia	dostępny	na	www.but.waw.pl
	
Bagaż:
Niestety	nasze	autokary	nie	są	z	gumy	i	cała	zawartość	waszych	szaf	może	
się	 nie	 zmieścić...	 Dlatego	musicie	 się	 spakować	 do	 walizki	 o	 łącznych	
wymiarach	do	180	cm	 i	wadze	do	20	kg.	Do	 tego	1	para	sprzętu	 (narty	
lub	 snowboard)	w	 pokrowcu	 (buty	 należy	 spakować	 do	walizki)	 i	 bagaż	
podręczny.

dokumenty:
Każdy	uczestnik	w	chwili	wyjazdu	powinien	posiadać:
•	 ważny	paszport	 (dot.	obozów	zagranicznych),	w	krajach	UE	może	być	
dowód	osobisty	pod	warunkiem.	Informacje	na	na	temat	trasy	przejazdu	
znajdziecie	przy	poszczególnych	ofertach.	Legitymacja	szkolna	nie	 jest	
dokumentem	uprawniającym	do	wyjazdu	poza	granice	Polski!	Uczestnik	
bez	wymaganych	dokumentów	nie	będzie	mógł	uczestniczyć	w	imprezie.
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